
 
 

M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ 

 

 

mrw 

PORTARIA Nº         840           , DE          13          DE              AGOSTO               DE 2007. 

 

 

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de 

suas atribuições, tendo em vista o disposto no Decreto nº 6.029/2007 

e considerando o que consta no processo nº 30806/07-39, 

     

    RESOLVE: 

 

    Designar, para integrar a Comissão de Gestão da Ética Pública, os 

seguintes membros: 

 

CARGO OCUPANTE MANDATO 

 

Presidente: DORLY DE FREITAS BUCHI 01 (um) ano 

 

Titulares: MARINES DE PAULI THOMAZ 02 (dois) anos 

 FERNANDO MARINHO MEZZADRI 03 (três) anos 

 

Suplentes: CARLOS ALBERTO PEREIRA DO ROSARIO 01 (um) ano 

 DIONEI JOSE DA SILVA 02 (dois) anos 

 RITA DE CASSIA LOPES 03 (três) anos 

 

Secretária: VANESSA DO ROCIO GODOI GARRETT BELÃO 03 (três) anos 

 

 
 

CESSADOS OS EFEITOS PELA PORTARIA 493/REITOR/2009 


